
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 9000-0005/2016   
Datum: 05.09.2016  
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE  KANAL OB SOČI 
 
    
ZADEVA: Sklep o uskladitvi kartice v veljavnem NRP 2016-2019 za investicijo Filtracija vode Avče 
 
PREDLAGATELJ:  Občinska uprava  
 
PRIPRAVIL/A: Občinska uprava 
 
PRAVNA OSNOVA: 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07-UPB, 
76/08,79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO), 2. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS 
št. 11/11 – UPB, 14/13-popr., 101/13 in 55/15-ZFisP) in 16. člen Statuta Občine Kanal ob Soči 
(Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in 17/06, Ur.l. RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15) 
 
NAMEN: Uskladitev DI-IP, IP in NRP za financiranje investicije Filtracija vode Avče 
 
POROČEVALEC:  Andrej Maffi, župan  
 
Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga v sprejem priložen 
sklep. 
 
 
 
 

Andrej Maffi 
Župan 

 
 
 
 
 
Priloga: 

- sklep 
 
 



 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/0, 51/10, 
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO), 2. člena Zakona o javnih financah (UR.l. RS št. 11/11-UPB, 14/13-
popr., 101/13 in 55/15-ZFisP) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih 
novic, št. 41/0 in 17/06, Ur.l. RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 
svoji _____ redni seji dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1.  
v veljavnem NRP 2016-2019 se na kartici OB044-16-0004 Filtracija vode Avče uskladi financiranje 
investicije za leti 2016 in 2017 kot sledi: 
 

Filtracija Avče Skupaj leti 2016 - 2017 Leto 2016 Leto 2017 

Financiranje 23. člen ZFO 142.020,00 € 0,00 € 142.020,00 € 

Sredstva občinskega proračuna 511.919,41 € 82.030,00 € 429.889,41 € 

Skupaj vrednost investicije 653.939,41 € 82.030,00 € 571.909,41 € 

 
 

2.  
Sklep velja takoj in se ga upošteva pri pripravi vloge za sofinanciranje naložbe po 23. členu ZFO v 
letu 2017. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 

 
 
 

Andrej Maffi 
župan 

  
 
 
   
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: V Proračunu Občine Kanal ob Soči za leto 2016 in 2017 je predvideno 
financiranje investicije v Filtracijo vode Avče (filtracija Avče - Kanal), v NRP-ju obrazec OB044-11-
002 Ureditev dezinfekcije na vodohranih (filtracija Avče-Kanal, del vodovoda Avče, Ložice, Ročinj, 
Kambreško, Plave). Za ureditev filtracije vode Avče je bilo v juliju 2016 izdano gradbeno dovoljenje, 
zato se je občina prijavila na razpis za sofinanciranje investicije po 23. členu ZFO v letu 2017, z 
rokom oddaje vloge do 15. julija 2016. Občina  je oddala vlogo za sofinanciranje investicije po 23. 
členu ZFO za sredstva, do katerih je upravičena v letu 2017, in sicer v višini 142.020,00 EUR. Pogoj 
za odobritev vloge je uvrstitev investicije v NRP, na osnovi uskladitve DI-IP, z ustrezno finančno 
konstrukcijo. Investicija mora za prijavo imeti v NRP svoj obrazec, zato se iz obstoječega obrazca 
OB044-11-002 Ureditev dezinfekcije na vodohranih izvzame Filtracijo Avče. Za izvzeta sredstva se 
ustrezno zmanjša znesek na obrazcu OB044-11-002 in doda v NRP obrazec OB044-16-0004 
Filtracija vode Avče s predlagano finančno konstrukcijo, na katero se prenese zmanjšana sredstva. 
Usklajena DI-IP in IP sta na vpogled v tajništvu. Ker ne gre za prevzemanje novih finančnih 
obveznosti proračuna, predlagamo občinskemu svetu, da sklep na seji potrdi. 
 


